[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 сентября  2015 года                                                                                                  № 221-р
О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от        20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании  соглашения о взаимодействии от 27 февраля 2012 года, с целью проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский:

1. Установить, что квалификационный экзамен муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  администрации сельского поселения Верхнеказымский, проводится аттестационной комиссией, утвержденной постановлением  администрации  Белоярского  района  от  07 мая 2015 года № 486 «О проведении  аттестации муниципальных служащих администрации Белоярского района» и в порядке, предусмотренном постановлением администрации Белоярского района от 13 мая         2015 года № 501 «О Порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Белоярского района» (далее – постановление от 13 мая        2015 года № 501).

2. Заведующему сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский с постановлением от 13 мая     2015 года № 501.

3. Признать утратившими силу:

1) распоряжение администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 июня     2009 года № 105-р «О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский»;

2) распоряжение администрации сельского поселения Верхнеказымский от            24 августа 2012 года № 137-р «О внесении изменения в распоряжение администрации сельского поселения Верхнеказымский от 25 июня 2009 года № 105-р».
   4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
Зав.сектором                                              С.В.Глущенко